La durée de validité du Marché court à compter de sa date de notification. La durée de validité du 
Marché s’entend de la période durant laquelle l’Acheteur peut notifier des bons de commande. 

5.4 Montant du Marché 

Le montant global estimé du Marché, sur sa durée maximale, s’élève à 6 380 000,00 € (six millions 
trois cent quatre-vingt mille euros) hors taxes, soit 7 656 000,00 € (sept millions six cent cinquante-
six mille euros) toutes taxes comprises. Ce montant estimatif est donné à titre indicatif et ne constitue 
en rien un engagement de la part de l’Acheteur. 

Le Marché est conclu sans montant minimum. Le montant maximum du Marché, sur sa durée totale 
(toutes reconductions comprises), s’élève à 10 000 000,00 (dix millions) d’euros hors taxes, soit 12